
MUNICIPALITÀ DI MARGHERA

PRESIDENZA

Marghera, 17/07/2015
P.G. 2015/322817

OGGETTO:  Componenti Commissioni consiliari permanenti  I – II – III –e IV : 
Disposizione di nomina.

IL PRESIDENTE

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modificazioni;

Visto l’art. 24 c. 1 del Regolamento Comunale delle Municipalità, approvato con deliberazione
del C.C. nr. 64 del 21/22 maggio 2007 e successive modifiche del C.C. del 03/11/2008 n. 130
e del 04/02/2010 n. 41, C.C. n. 68 del 26/07/2013: “Il Consiglio di Municipalità costituisce le
Commissioni permanenti entro trenta giorni dalla prima seduta dopo la proclamazione degli/lle
eletti/e, in modo che vi siano rappresentati tutti i gruppi consiliari. I componenti dell’Esecutivo
sono membri di diritto in tutte le Commissioni consiliari permanenti;

Visto  l’art.  26  c.  2  del  Regolamento  Comunale delle  Municipalità  che  stabilisce:  ”ciascuna
Commissione è composta da almeno un/a consigliere/a per ciascun gruppo consigliare e al suo
interno  elegge  un/a  Presidente  e  un/a  Vice  Presidente,  sempre   l’art.  26  comma  3  del
Regolamento  Comunale  delle  Municipalità,  stabilisce  che  la  nomina  e  la  sostituzione  dei
componenti delle Commissioni consiliari avviene con ordinanza del Presidente di Municipalità,
su designazione o revoca dei gruppi consiliari tramite i Capigruppo;

Visto all’art. 15  “Composizione delle Commissioni permanenti” del Regolamento Interno della
Municipalità  di  Marghera  ai  sensi  dell'art.  7  del  Regolamento  Comunale delle  Municipalità,
approvato con deliberazione n. 44  nella seduta consiliare del 20/09/2010;

Viste le deliberazioni N° 19 prot. N° 2015/304997 del 07/07/2015, approvata nella seduta del
Consiglio di Municipalità del 16/07/2015, con la quale viene definita in base al Regolamento
della Muncipalità di Marghera, la competenze  delle commissioni consiliari di Municipalità;

Recepite le indicazioni nominali, dai Capigruppo, sui commissari da designare all’interno delle
quattro commissioni consiliari permanenti;

D I S P O N E

di   confermare  i  sottoelencati  Consiglieri,   quali  componenti  delle  Commissioni  consiliari
permanenti  I  –  II  –  III  e  IV   della  Municipalità  di  Marghera,  che  risultano pertanto  così
composte:



I Commissione Gestione Territorio – Lavori Pubblici

1 D'AMBROSIO SILVIA PARTITO DEMOCRATICO

2 GIGLIO DARIO PARTITO DEMOCRATICO

3 GOBBIN ADRIANO PARTITO DEMOCRATICO

4 RIZZETTO MARCO PARTITO DEMOCRATICO

5 SCARPA ALVISE PARTITO DEMOCRATICO

6 POLESEL BRUNO PARTITO DEMOCRATICO

7 MARELLO DONATELLA PARTITO DEMOCRATICO

8 MONTEFUSCO CARMINE PARTITO DEMOCRATICO

9 SILOTTO MARIO CIVICA BETTIN

10 FURIATO CARLA CIVICA BETTIN

11 APRILE ISABELLA CIVICA BETTIN

12 VALE GIULIO MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

13 RIGHETTO LEONARDO LEGA NORD – LIGA VENETA PADANIA

14 ALZETTA PIERLUIGI LUIGI BRUGNARO SINDACO

15 BELLAN GIANMARIA LUIGI BRUGNARO SINDACO

II Commissione consiliare permanente 
“Bilancio – Commercio – Patrimonio  -Affari Istituzionali”

1 D'AMBROSIO SILVIA PARTITO DEMOCRATICO

2 GIGLIO DARIO PARTITO DEMOCRATICO

3 GOBBIN ADRIANO PARTITO DEMOCRATICO

4 RIZZETTO MARCO PARTITO DEMOCRATICO

5 SCARPA ALVISE PARTITO DEMOCRATICO

6 POLESEL BRUNO PARTITO DEMOCRATICO

7 MARELLO DONATELLA PARTITO DEMOCRATICO

8 MONTEFUSCO CARMINE PARTITO DEMOCRATICO

9 SILOTTO MARIO CIVICA BETTIN

10 FURIATO CARLA CIVICA BETTIN

11 APRILE ISABELLA CIVICA BETTIN

12 VALE GIUGLIO MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

13 RIGHETTO LEONARDO LEGA NORD – LIGA VENETA PADANIA

14 ALZETTA PIERLUIGI LUIGI BRUGNARO SINDACO

15 BENIN NELVIO LUIGI BRUGNARO SINDACO



III° Commissione consiliare permanente 
“Cultura – Sport – Pubblica Istruzione”

1 D'AMBROSIO SILVIA PARTITO DEMOCRATICO

2 GIGLIO DARIO PARTITO DEMOCRATICO

3 GOBBIN ADRIANO PARTITO DEMOCRATICO

4 RIZZETTO MARCO PARTITO DEMOCRATICO

5 SCARPA ALVISE PARTITO DEMOCRATICO

6 POLESEL BRUNO PARTITO DEMOCRATICO

7 MARELLO DONATELLA PARTITO DEMOCRATICO

8 MONTEFUSCO CARMINE PARTITO DEMOCRATICO

9 SILOTTO MARIO CIVICA BETTIN

10 FURIATO CARLA CIVICA BETTIN

11 APRILE ISABELLA CIVICA BETTIN

12 CORBETTA DAVIDE MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

13 ROSSATO GIORGIO LEGA NORD – LIGA VENETA PADANIA

14 ALZETTA PIERLUIGI LUIGI BRUGNARO SINDACO

15 BELLAN GIANMARIA LUIGI BRUGNARO SINDACO

IV ° Commissione consiliare permanente 
“Servizi alla Persona – Politiche Sociali”

1 D'AMBROSIO SILVIA PARTITO DEMOCRATICO

2 GIGLIO DARIO PARTITO DEMOCRATICO

3 GOBBIN ADRIANO PARTITO DEMOCRATICO

4 RIZZETTO MARCO PARTITO DEMOCRATICO

5 SCARPA ALVISE PARTITO DEMOCRATICO

6 POLESEL BRUNO PARTITO DEMOCRATICO

7 MARELLO DONATELLA PARTITO DEMOCRATICO

8 MONTEFUSCO CARMINE PARTITO DEMOCRATICO

9 SILOTTO MARIO CIVICA BETTIN

10 FURIATO CARLA CIVICA BETTIN

11 APRILE ISABELLA CIVICA BETTIN

12 CORBETTA DAVIDE MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

13 ROSSATO GIORGIO LEGA NORD – LIGA VENETA PADANIA

14 BENIN NELVIO LUIGI BRUGNARO SINDACO

15 BELLAN GIANMARIA LUIGI BRUGNARO SINDACO

     F.to
Il  Presidente della Municipalità di Marghera

- dott. Gianfranco Bettin - 


